יותר למבקש לצאת לחלונות התאוררות בשבת בבוקר בין השעות 12:00-13:30 ובערב בין השעות 17:30-19:30.**
- 4. הערבויות והביטחונות בתיק זה נותרים בעינם להבטחת קיום תנאי השחרור.**

**החלטה זו תיכנס לתוקפה ביום 9.11.17. יחידת הפיקוח תדאג להסרת הפיקוח האלקטרוני.**

**המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים, לבית חם וכן ליחידת הפיקוח האלקטרוני.**

ניתנה היום, י"ח חשוון תשע"ח, 07 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.